1
Sonda poziomu paliwa
typu CS-25/l; CS-25/U; CS-25/RS
 Zakres pomiarowy 0÷800 mm H2O
 Homologacja Ministerstwa Transportu
Nr homologacji:
E20 10R-02 2086 (CS-25/I, CS-25U)
E20 10R-02 2085 (CS-25/RS)

Błąd dodatkowy od
zmian temperatury    0,2%/10°C
Sposób zamawiania
Wykonania standardowe:
CS-25/I - zakres pomiarowy: 0÷800mm H2O, sygnał wyjściowy: 4÷20mA, długość rury w zbiorniku L=800mm
CS-25/U - zakres pomiarowy: 0÷800mm H2O, sygnał wyjściowy: 0÷10V, długość rury w zbiorniku L=800mm
CS-25/RS - zakres pomiarowy: 0÷800mm H2O, sygnał wyjściowy: 100÷3800 bitów, długość rury w zbiorniku
L= 800mm
Wykonania specjalne:
CS-25l/U lub RS/[zakres pomiarowy]/[sygnał wyjściowy]   L=[długość rury w zbiorniku]mm
Przykład 1:
Sonda poziomu paliwa CS-25 wykonanie standardowe (zakres pomiarowy 0÷800mm H2O, długość rury w
zbiorniku L=800mm) z wyjściem napięciowym 0÷10V
CS-25/U
Przykład 2:
Sonda poziomu paliwa CS-25 wykonanie specjalne (zakres pomiarowy 0÷1000mm H2O, długość rury w
zbiorniku L=1000mm) z wyjściem prądowym 4÷20mA
CS-25/I/0÷1000mm H2O /4÷20mA/L=1000mm